
BURMISTRZ MIASTA BOCHNIA
32-700 BOCHNIA 

UL KAZIMIERZA WIELKIEGO 2

ZARZĄDZENIE NR 302/2016  
Burmistrza Miasta Bochnia 

z dnia 12 października 2016 r.

Znak: OSO. 0 0 5 0 .3 ^ .2 0 1 6

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu 
uchwały Rady Miasta Bochni w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego 
i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Miasta Bochnia.

Na podstawie art. 5a ust. 1 w związku z art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r. poz. 446 z poźn. zm.) 
oraz art. 11 ust. 3 w związku z art. 6 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 z późn. zm) zarządzam co następuje:

§ 1.1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych, zwanych dalej 
konsultacjami dotyczących projektu uchwały Rady Miasta Bochnia w sprawie wyznaczenia 
obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Miasta Bochnia, 
stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, z interesariuszami rewitalizacji 
w rozumieniu art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji w okresie 
od dnia 21 października 2016 r. do dnia 19 listopada 2016 r.

2. Celem konsultacji jest zebranie uwag, opinii i propozycji dotyczących 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Miasta Bochnia.

§ 2. Obwieszczenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji, którego treść 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, będzie zamieszczone na oficjalnej stronie 
internetowej Urzędu Miasta Bochnia pod adresem www.bochnia.eu (wejście przez zakładkę 
„Rewitalizacja"), w Biuletynie Informacji Publicznej (wejście przez zakładkę „Burmistrz"/ 
"Obwieszczenia i zawiadomienia") oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Bochnia 
w terminie od dnia 14 października 2016 r. Obwieszczenie zostanie opublikowane również 
w prasie lokalnej w dniu 14 października 2016 r.

§ 3. Konsultacje prowadzone będą w formie:
1) zbierania uwag, propozycji i opinii w postaci papierowej 

i elektronicznej z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego, 
stanowiącego załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia 
w terminie do 19 listopada 2016 r.; wypełnione formularze można 
dostarczyć:
a) drogą elektroniczną na adres: umb@um.bochnia.pl wpisując w 

tytule „Konsultacje społeczne -  projekt uchwały 
ws. wyznaczenia obszarów";

b) drogą korespondencyjną do Urzędu Miasta Bochnia 
(ul. Kazimierza Wielkiego 2, 32-700 Bochnia), z dopiskiem 
„Konsultacje społeczne -  projekt uchwały ws. wyznaczenia 
obszarów";

1

http://www.bochnia.eu
mailto:umb@um.bochnia.pl


c) bezpośrednio na Dziennik Podawczy Urzędu Miasta Bochnia, w 
godzinach pracy Urzędu;

2) spotkania konsultacyjnego z grupami przedstawicielskimi (Radni 
Rady Miasta Bochnia, Przewodniczący Zarządów Osiedli, 
przedstawiciele jednostek organizacyjnych i spółek Gminy Miasta 
Bochnia, przedstawiciele organizacji pozarządowych, 
przedsiębiorców, parafii oraz zarządców nieruchomości), podczas 
którego omówiony zostanie projekt uchwały Rady Miasta Bochnia 
w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 
rewitalizacji na terenie Gminy Miasta Bochnia oraz będzie możliwość 
wyrażania uwag, opinii i propozycji, a także składania ich do 
protokołu. Spotkanie odbędzie się w sali narad nr 100 Urzędu Miasta 
Bochnia, w dniu 9 listopada 2016 r. od godziny 13:30;

3) otwartej debaty publicznej dla wszystkich interesariuszy
rewitalizacji, podczas której omówiony zostanie projekt uchwały 
Rady Miasta Bochnia w sprawie wyznaczenia obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Miasta 
Bochnia oraz będzie możliwość wyrażania uwag, opinii
i propozycji, a także składania ich do protokołu. Debata odbędzie 
się w sali narad nr 100 Urzędu Miasta Bochnia, w dniu 9 listopada 
2016 r. od godziny 16:30.

§ 4 . Materiały stanowiące przedmiot konsultacji wraz z formularzem 
konsultacyjnym będą dostępne od dnia 21 października 2016 r.:

1) w wersji elektronicznej na oficjalnej stronie internetowej Urzędu 
Miasta Bochnia pod adresem www.bochnia.eu (wejście przez 
zakładkę „Rewitalizacja") oraz na stronie podmiotowej miasta 
w Biuletynie Informacji Publicznej (wejście przez zakładkę 
„Burmistrz/"Obwieszczenia i zawiadomienia");

2) w wersji papierowej na Dzienniku Podawczym Urzędu Miasta 
Bochnia, w godzinach pracy Urzędu.

§ 5. Nie będą rozpatrywane uwagi, opinie i propozycje:
1) z datą wpływu przed dniem 21 października 2016 r. i po dniu 

19 listopada 2016r.;
2) niepodpisane czytelnie imieniem i nazwiskiem (dla formularzy 

przesłanych drogą korespondencyjną lub złożonych na Dzienniku 
Podawczym Urzędu Miasta Bochnia);

3) przesłane w innej formie, niż na formularzu konsultacyjnym (za 
wyjątkiem propozycji i opinii zgłoszonych do protokołu w trakcie 
spotkania konsultacyjnego oraz otwartej debaty publicznej z 
interesariuszami rewitalizacji);

§  6. Niezwłocznie po zakończeniu każdej z form konsultacji, o których mowa 
w § 3 niniejszego zarządzenia zostanie opracowana informacja podsumowująca je j przebieg, 
zawierająca dane o miejscu i czasie je j przeprowadzenia oraz omówienie je j przebiegu, jak 
również zgłoszone uwagi wraz z odniesieniem się do nich. Informacje te zostaną podane do 

publicznej wiadomości.

2

http://www.bochnia.eu


§ 7 . Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Architektury 
i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Bochnia.

§  8 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Stefan KolawNistó

♦

3



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 302/2016  
Burmistrza Miasta Bochnia 
z dnia 12 października 2016 r.

„Projekt"

UCHWAŁA Nr .../... /1 6  
Rady Miasta Bochnia 

z dnia .........2016 r.

w sprawie: wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na 
terenie Gminy Miasta Bochnia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 w związku 
z art. 3 ust. 1 i art. 11 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1777 z późn. zm.)

Rada Miasta Bochnia u c h w a l a  co następuje:

§ 1. Na podstawie diagnozy, służącej wyznaczeniu obszaru zdegradowanego
1 obszaru rewitalizacji, oraz konsultacji społecznych, na wniosek Burmistrza Miasta Bochnia 
wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji na terenie Gminy Miasta Bochnia 
w granicach określonych na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustanawia się na rzecz Gminy Miasta Bochnia prawo pierwokupu 
wszystkich nieruchomości położonych na obszarze rewitalizacji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bochnia..

§ 4 . Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

RA D C / /P f*A¥/NY
mo/s/Bfan M i g d a ł  

CR-905



 



JW r? / V
OBSZAR ZDEGRADOWANY I OBSZAR REWITALIZACJI 

f  NA TERENIE GMINY MIASTA BOCHNIA >
v PODOBSZAR: "OSIEDLE SOCJALNE UL. NA BUCZKÓW

880/2

87311

878/1 880/6.

865/3

867/1

896/5

857/1 892/r

894/4
U/Riv<

854/1
890/1

LEGENDA

GRANICA OBSZARU 
ZDEGRADOWANEGO

GRANICA OBSZARU 
OBSZARU REWITALIZACJI

Skala 1:2500
50 100 150 200 250m

tenKolawifiskt



PODOBSZAR: "OSIEDLE SOCJALNE UL. KAIMA

R lllb

1 1 7 U / 7

LEGENDA
GRANICA OBSZARU 
ZDEGRADOWANEGO 
I OBSZARU REWITALIZACJI

Skala 1:1000
100m

fan KolawMstó

‘ --------
OBSZAR ZDEGRADOWANY I OBSZAR REWITALIZACJI 
NA TERENIE GMINY MIASTA BOCHNIA



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 302/2016 
Burmistrza Miasta Bochnia 
z dnia 12 października 2016 r.

OBWIESZCZENIE
Burmistrza Miasta Bochnia 

z dnia 14 października 2016r.

Na podstawie art. 11 ust. 3 w związku z art. 6 ustawy z dnia 9 października 2015r. 
o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 z późn. zm.).

z a w i a d a m i a m

o rozpoczęciu konsultacji społecznych projektu Uchwały Rady Miasta Bochnia 
w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 

na terenie Gminy Miasta Bochnia
Konsultacje przeprowadzone zostaną w terminie od dnia 21 października 2016r. do dnia 
19 listopada 2016 r. w następujących formach:

1. Zbierania uwag i wniosków w formie papierowej oraz elektronicznej
z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego. Wypełnione formularze będzie można:
a) przesłać elektronicznie na adres: umb@um.bochnia.pl wpisując w tytule 

„Konsultacje społeczne -  projekt uchwały ws. wyznaczenia obszarów”
b) dostarczyć drogą korespondencyjną do Urzędu Miasta Bochnia (ul. Kazimierza 

Wielkiego 2, 32-700 Bochnia), z dopiskiem „Konsultacje społeczne -  projekt 
uchwały ws. wyznaczenia obszarów”.

c) złożyć bezpośrednio na Dzienniku Podawczym Urzędu Miasta Bochnia, 
w godzinach pracy Urzędu.

2. Spotkania konsultacyjnego z grupami przedstawicielskimi, które odbędzie się w sali 
narad nr 100 Urzędu Miasta Bochnia, w dniu 9 listopada 2016r. od godziny 13:30.

3. Otwartej debaty publicznej dla wszystkich interesariuszy rewitalizacji, która 
odbędzie się w sali narad nr 100 Urzędu Miasta Bochnia, w dniu 9 listopada 2016r. 
od godziny 16:30.

Formularz konsultacyjny oraz projekt ww. uchwały wraz z załącznikami dostępne 
będą od dnia 21 października 2016r.:

• w wersji elektronicznej na oficjalnej stronie internetowej Urzędu Miasta Bochnia pod 
adresem www.bochnia.eu (wejście przez zakładkę „Rewitalizacja”) oraz na stronie 
podmiotowej miasta w Biuletynie Informacji Publicznej (wejście przez zakładkę 
„Burmistrz/”Obwieszczenia i zawiadomienia”).
• w wersji papierowej na Dzienniku Podawczym Urzędu Miasta Bochnia, w godzinach 
pracy Urzędu.

Uwagi i wnioski będzie można składać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 
19 listopada 2016r.

mailto:umb@um.bochnia.pl
http://www.bochnia.eu


Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 302/2016  
Burmistrza Miasta Bochnia 

z dnia 12 października 2016 r.

FORMULARZ KONSULTACYJNY

dotyczący projektu uchwały Rady Miasta Bochnia w sprawie wyznaczenia obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Miasta Bochnia.

Wprowadzenie:
Zgodnie z ustawą o rewitalizacji z dnia 9 października 2015 r.:

Rewitalizacja -  proces wyprowadzania ze stanu kryzysowego obszarów zdegradowanych poprzez 
zintegrowane działania na rzecz społeczności lokalnej, przestrzeni i lokalnej gospodarki, skoncentrowane 
terytorialnie i prowadzone we współpracy z lokalną społecznością w sposób zaplanowany oraz zintegrowany 
przez określenie i realizację programów rewitalizacji.

Obszar zdegradowany -  obszar znajdujący się w stanie kryzysowym z powodu koncentracji negatywnych 
zjawisk społecznych, w szczególności bezrobocia, ubóstwa, przestępczości, niskiego poziomu edukacji lub 
kapitału społecznego, a także niewystarczającego poziomu uczestnictwa w życiu publicznym i kulturalnym. 
Można go wyznaczyć tylko w przypadku występowania na nim ponadto co najmniej jednego z negatywnych 
zjawisk gospodarczych, środowiskowych, przestrzenno-funkcjonalnych lub technicznych.

Obszar zdegradowany może być podzielony na podobszary, w tym podobszary nieposiadające ze sobą 
wspólnych granic, pod warunkiem stwierdzenia na każdym z podobszarów występowania koncentracji 
negatywnych zjawisk społecznych oraz gospodarczych, środowiskowych, przestrzenno-funkcjonalnych 
lub technicznych.

Obszar rewitalizacji -  obszar obejmujący całość lub część obszaru zdegradowanego, cechujący się szczególną 
koncentracją negatywnych zjawisk społecznych oraz gospodarczych, środowiskowych, przestrzenno- 
funkcjonalnych lub technicznych, na którym z uwagi na istotne znaczenie dla rozwoju lokalnego gmina 
zamierza prowadzić rewitalizację. Obszar rewitalizacji nie może być większy niż 20% powierzchni gminy 
oraz zamieszkały przez więcej niż 30% liczby mieszkańców gminy.

Obszar rewitalizacji może być podzielony na podobszary, w tym podobszary nieposiadające wspólnych granic. 

1. Informacja o zgłaszającym:

imię i nazwisko

Nazwa instytucji/jednostki/przedsiębiorstwa  
(wpisać w przypadku, gdy uwagę zgłasza jej 

przedstawiciel)

e-m ail

adres zam ieszkania  
(bądź siedziby, w przypadku  

instytucji/jednostki/przedsiębiorstwa)

Rodzaj interesariusza

(proszę zaznaczyć x -  m ożliwość 
w ielokrotnego wyboru)

M ieszkaniec obszaru rewitalizacji

W łaściciel, użytkownik w ieczysty, podm iot zarządzający  
nieruchom ościam i znajdującym i się na obszarze 
rewitalizacji

M ieszkaniec gm iny poza obszarem  rewitalizacji

Podm iot prowadzący lub zam ierzający prowadzić na 
obszarze gm iny działalność gospodarczą

Podm iot prowadzący lub zam ierzający prowadzić na 
obszarze gm iny działalność społeczną, w  tym organizacje 
pozarządowe i grupy nieform alne

Jednostka sam orządu terytorialnego /  jednostka  
organizacyjna

Organ władzy publicznej



2. Zgłaszane uwagi, propozycje zapisów

Lp.
O bszar lub podobszar, 
do którego odnosi się 

uwaga
Treść i uzasadnienie uwagi

1

2

3

Uwaga:
Zakres konsultacji obejmuje wyznaczenie obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy 
Miasta Bochnia.
Wypełniony formularz należy przesłać elektronicznie na adres: umb@um.bochnia.pl wpisując w tytule 
„Konsultacje społeczne -  projekt uchwały ws. wyznaczenia obszarów” bądź dostarczyć drogą 
korespondencyjną do Urzędu Miasta Bochnia (ul. Kazimierza Wielkiego 2, 32-700 Bochnia), z dopiskiem 
„Konsultacje społeczne -  projekt uchwały ws. wyznaczenia obszarów” lub złożyć bezpośrednio na Dzienniku 
Podawczym Urzędu Miasta Bochnia, w godzinach pracy Urzędu.

Data i czytelny podpis (imię i nazwisko) osoby wypełniającej formularz. W przypadku 
instytucji/jednostki/przedsiębiorstwa dodatkowo wymagana pieczątka:

mailto:umb@um.bochnia.pl

